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
mieszkania na 

sprzedaż o pow. od 39 
do 87 m2-3500 zł/m2, 
stan deweloperski, 
Techpol tel. 603 861 

351

Karpacz cena 126tys zł 
- Mieszkanie o powierzchni 
40,88m2 z niezależnym wej-
ściem od strony zadbanego 
podwórka, istnieje możliwość 
zrobienia przy salonie tarasu, 
za oknem ładny skalniak. Cena 
do rozmów. N.Otti lic.13225 - 
603 491 335

Kawalerka - 27m. w ści-
słym centrum Jeleniej Góry 
do remontu zarówno dla stu-
denta kawalera jak i baza 
wypadowa w góry dla kogoś 
z poza terenu. Cena 67 tys do 
negocjacji - 607-363-310
Ka wa l e r k a 3 0 0 0 0  - 
Sosnówka do remontu. lic 
9549 - 501 736 644
Kawalerkę na Zabobrzu 
I – sprzedam, 24 m2 IIp/IV, 
ogrzewanie z sieci. Nierucho-
mości Eurodom. lic 4566 - 601 
540 292
Kawalerkę z balkonem o 
pow. 34m2, I p. na Zabobrzu 
sprzedam. Nieruchomości 
Euro-Dom lic. 4566 - 695 999 
963
Kiepury - 2 pokoje z bal-
konem 53m2 "NK"lic 6327 - 
602749567, 756436051
Kiepury 3-pokojowe 61mk 
- rozkładowe, łazienka i wc 
osobno, kuchnia widna, piw-
nica. Parter/10, mieszkanie 
b. ciepłe. Blisko sklep, przy-
stanek, plac zabaw,itp. Bez 
pośredników. Tel 663-382-
549
Komfortowe 3 pokojowe 
- mieszkanie po kapitalnym 
remoncie 84 m2, 2 łazienki, 
kuchnia w zabudowie, pierw-
sze piętro, przedmieścia 
Jeleniej Góry. 260 000 zł. N. 
Rychlewski lic: 9549 - 667 
219 752
Ładne 3 pokojowe mieszka-
nie 110m w centrum Kowar. 
Na 2 piętrze, nie wymaga 
remontu, tanie w utrzymaniu. 
502849773
Ładne 34m2 - 2-pokojowe 
mieszkanie z wyposażoną 
kuchnią i częściowym umeblo-
waniem, nowe wykończenie, 
ogrzewanie gazowe, niskie 
piętro, mieszkanie w ścisłym 
centrum Jeleniej Góry ale 
zacisznie położone. N.Otti 
l.13225 - 603 491 335
M3 215 000 zł po remoncie - 
Sprzedamy komfortowe miesz-
kanie 3-pokojowe o pow. 58,40 
mkw położone na pierwszym 
piętrze na Zabobrzu w miej-
scowości Jelenia Góra. lic 96 
Nieruchomości Pindyk 1566/S/
M3 - 757523505; 607270989
M3 w centrum za 169tys. - 
63m2, piętro 3. Rozkładowe, z 
balkonem i kominkiem, ogrze-
wanie z sieci, czynsz 220zł. 
Cena do lekkiej negocjacji. 
Lic.7453 - 601 869 663
M3 w okolicy centrum 111m2 
- Mieszkanie 3 pokojowe, 
położone na 3 piętrze kamie-
nicy przy Wyczółkowskiego. 
111m2, 2 balkony, ogrzewanie 
gazowe. Okna, podłogi i drzwi 
drewniane. Cena 240tys do 
negocjacji. Lic.7453 - 601 
869 663
M3 Zabobrze 189000zł - Sprze-
damy rozkładowe mieszkanie 
3 – pokojowe o pow. 62,10 
mkw. położone na piątym 
piętrze w dzielnicy Zabobrze 
miasta Jelenia Góra. lic 96 
Nieruchomości Pindyk 1631/S/
M3 - 757523505; 607270989
M4 na Kiepury 80m2 i 92m2 - 4 
pokojowe na 4 piętrze 80m2 
za 220tys. do negocjacji oraz 
4 pokojowe bezczynszowe na 
1 piętrze 92m2 za 350tys plus 
garaż. Oba mieszkania na Kie-
pury w okolicy Zusu. Polecam. 
lic.7453 - 601 869 663
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Mieszkanie - 2-pokojowe 
po kapitalnym remoncie w 
kamienicy o powierzchni 44m2 
+ piwnica 3m2, położone na 
II piętrze w atrakcyjnej cenie 
lic.5877 - 500 122 447
Mieszkanie - 2-pokojowe 
w Cieplicach o powierzchni 
55,65m2 na II piętrze z balko-
nem słoneczne, w cenie garaż 
lic.5877 - 500 122 447
Mieszkanie 2 pokoje - 48m2, 
110.000 zł. N.,,City,, l.5908 - 
695 034 321
M i e s z k a n i e  2 - p o k . 
2-kondygnacyjne w stanie 
deweloperskim, pow. 84,46m2. 
Balkon, parking, pom. gospo-
darcze gratis. Dodatkowo 
bonus w postaci 4000zł na 
wyposażenie. Więcej informa-
cji na telefon. - 693 400 805

Mieszkanie 2-pokojowe, 
50,7 m2 - Na Zabobrzu III w 
bloku IV-p, środkowe. Dobry 
standard. Ciepłe i funkcjonalne 
z balkonem. Kuchnia osobna. 
Ogrzewanie i ciepła woda z 
sieci. Podłogi panele. Tanie. 
Nieruchomości Szymkiewicz 
lic. 2400 - 669-620-071
Mieszkanie 3 pokoje - 63m2, 
170.000 zł.N.,,City,,l.5908 - 
695 034 321
Mieszkanie 3 pokojowe w 
bloku z lat 90 z balkonem, 
63m2, czynsz 390zł, Kowary, 
bardzo dobra cena 135 000zł. 
Kodex10721 - 513 060 568
M i e s z k a n i e  3 - p o k . 
2-kondygnacyjne w stanie 
deweloperskim, pow. 97.47m2. 
Balkon, parking, pom. gospo-
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
materiałów. Doskonałe wykoń-
czenie, piękna aranżacja. 
N.Fankulewscy lic.8236 - 692 
094 962
Paderewskiego I I Ip. 
44m2,2pok. - II piętro, 2 pokoje 
z balkonem, wymaga śred-
niego remontu. Okna PCV, na 
podłogach parkiet. Zielona i 
spokojna okolica, blisko szkoły 
i przedszkola. Cena do nego-
cjacji. N. Fankulewscy lic.8236 
- 692 094 962
Pilne. Trzypokojowe Zabo-
brze - III przy Kiepury 63m2 z 
dobrą lokalizacją, atrakcyjna 
cena. N. Grzywińscy - 505 
074 854
Pilnie piękne mieszkanie - 
do sprzedania mieszkanie: 
2 pokoje + aneks kuchenny. 
Mieszkanie po gruntownym 
remoncie, w ładnej okolicy, 10 
min od samego centrum mia-
sta. Bardzo ciekawy rozkład i 
okazyjna cena. - 600 796 420
Pilnie sprzedam mieszkanie 
z ogródkiem w Cieplicach. 2 
pokoje, kuchnia, przedpokój. 
Cena 73.000zł. Pośrednikom 
dziękujemy. - 883 356 472
Pilnie-Kiepury - I piętro, 
52m2, 2 ustawne pokoje 
(23,12m2) z balkonem. Kuch-
nia i łazienka po kap. remon-
cie w 2011r, okna PCV. W 
cenie zab. kuchenna ze sprzę-
tem. Wymaga niewielkiego 
wykończenia. N. Fankulewscy 
lic.8236 - 692 094 962
Sprzedam atrakcyjne miesz-
kanie z ogrodem w Łomnicy 
teren niezalewowy do zamiesz-
kania od zaraz nie wymaga 
wkładu finansowego 180tys do 
negocjacji - 535 491 240
Sprzedam kawalerkę Sobie-
szów - 26 m2 na parterze. 
Cena 52 tyś. Bez pośredników. 
Kontakt mile widziany po 19 
godz. - 535-966-355
Sprzedam mieszkanie - 
kawalerka o pow. 27 m2. na I 
piętrze czteropiętrowego bloku 
na ulicy Mickiewicza (Lwówek 
Śląski). Mieszkanie składa 
się z dużego, słonecznego 
pokoju, przedpokoju, łazienki 
i przejściowej kuchni. - 880 
461 138

 
Sprzedam 
mieszkanie 2 

pokojowe, Zabobrze, 
parter, atrakcyjna 

lokalizacja, cena 125 
tys. do negocjacji bez 
pośredników tel. 511 

089 968

Sprzedam mieszkanie 30m2 
Piechowice tel. 75 61 614 48, 
513 328 557
Sprzedam mieszkanie bez 
czynszowe w Cieplicach, 
blisko przedszkole, Tesco. 
Mieszkanie z ogródkiem, bez 
nakładów finansowych, 50m2. 
Ogrzewanie gazowe bardzo 
ekonomiczne, bez pośredni-
ków... Zapraszam - 669 289 
800
Sprzedam mieszkanie dwu-
pokojowe, 50,7 m2, Iv piętro, 
Zabobrze III. Dobra lokalizacja. 
ABN Stępień Nieruchomości 
Nr lic10171 - 508 240 822
Sprzedam mieszkanie wil-
lowe w Cieplicach 110m2, 4 
pokoje i pomieszczenie na 
działalność w garażu. Wyso-
kie skanalizowane piwnice, 
z wyjściem na ogród tel. 601 
540 292
Sprzedam tanio mieszkanie 
po remoncie w centrum Wro-
cławia, trzy pokoje, 88 m2 - 717 
298 081
Super apartament w najbar-
dziej prestiżowej lokalizacji w 
Szklarskiej: ApartHotel Lolo-
brygida. Licytacja: 05 lipca 
2012 o godz: 14:15 w Sądzie 
Rejonowym w Jeleniej Górze . 
Prowadzący Komornik Bijow-
ski - 756 421 000
Super cena 4-pok. Zabo-
brze III - Nowa super cena. 
4-pok w wieżowcu na V pię-
trze ul. Sygietyńskiego. Pow. 
86m2, zadbane, duży balkon. 
Ogrzewanie i ciepła woda z 
sieci. Parkiety. Cena 229tys.
zł.Rychlewski Nieruchomości. 
Lic.9549. - 602 732 135
Szklarska Poręba -miesz-
kanie - Mam do sprzedania 
mieszkanie 2 pokojowe kuch-
nia łazienka, toaleta osobno 
(łazienka i toaleta w trakcie 
remontu) w bloku na parterze. 
Koło bloku plac zabaw, bardzo 
blisko szkoła(50m), i skle-
p(20m), - 605 693 572
Trzypokojowe 60 tys. 
zł., 70 m2, 10 km od JG lub 
zamienię na jednopokojowe 
we Wrocławiu lub JG. Pokoje-
osobne wejścia, częściowo z 
widokiem na Śnieżkę tel. 510 
172 730
W  c e n t r u m  s ł o n e c z n e 
3-pokojowe - 56,4 m2 z dużym 
balkonem w dobrej lokalizacji 
(okolice sądu),nie przy ulicy; 
IV piętro, widok na Karkono-
sze; w pobliżu przedszkole, 
przychodnia. Zadbane. - 660 
910 171
W y c z ó ł k o w s k i e g o 
99000 - Mieszkanie 2 poko-
jowe , pierwsze piętro, piw-
nica. Wymaga remontu ale 
do zamieszkania. Nowe okna. 
Rychlewski Nieruchomości lic 
9549 - 501 736 644

MIESZKANIA 
MAM DO WYNAJECIA

og£oszenia 

Wynajmę umeblowane 
mieszkanie, 2 pok + jadalnia 
z kuchnia, balkon, ul. Karło-
wicza, blisko przystanek mzk, 
przy dłuższej umowie cena 
promocyjna na wakacje - 513 
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